

Årsredovisning
för
HOLYCOMMS KRUSE AB

559196-6980

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Kruse, Verkställande direktör
2022-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för HOLYCOMMS KRUSE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom kommunikation, reklam och PR.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en fortsatt mycket stark utveckling och dubblat antalet anställda. Omsättningen har ökat under Räkenskapsåret och bolaget går in med högt ställda mål och förväntningar inför det nya året där vi siktar på en fortsatt stark tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	20 551	14 591	3 827
Resultat efter finansiella poster	2 795	3 530	1 489
Soliditet (%)	54	48	63

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	862 599	2 000 660	2 913 259
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 160 000		-1 160 000
Balanseras i ny räkning		2 000 660	-2 000 660	0
Årets resultat			1 597 516	1 597 516
Belopp vid årets utgång	50 000	1 703 259	1 597 516	3 350 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 703 259
årets vinst	1 597 516
	3 300 775

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 200 000
i ny räkning överföres	100 775
	3 300 775

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 550 514	14 590 795
Övriga rörelseintäkter		7 487	-28 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 558 001	14 562 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 062 456	-2 577 064
Övriga externa kostnader		-2 285 925	-1 638 273
Personalkostnader	2	-14 371 883	-6 805 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 068	-6 754
Övriga rörelsekostnader		-7 306	0
Summa rörelsekostnader		-17 753 638	-11 027 466
Rörelseresultat		2 804 363	3 534 957
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 066	-5 014
Summa finansiella poster		-9 066	-5 014
Resultat efter finansiella poster		2 795 297	3 529 943
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-740 000	-930 000
Summa bokslutsdispositioner		-740 000	-930 000
Resultat före skatt		2 055 297	2 599 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-457 781	-599 283
Årets resultat		1 597 516	2 000 660

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 519	123 587
Summa materiella anläggningstillgångar		97 519	123 587
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	35 000	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		132 519	158 587
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 309 950	1 235 973
Övriga fordringar		167 976	158 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 325	242 685
Summa kortfristiga fordringar		2 698 251	1 637 251
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 368 804	6 374 182
Summa kassa och bank		6 368 804	6 374 182
Summa omsättningstillgångar		9 067 055	8 011 433
SUMMA TILLGÅNGAR		9 199 574	8 170 020

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 703 259

862 599

Årets resultat

1 597 516

2 000 660

Summa fritt eget kapital

3 300 775

2 863 259

Summa eget kapital

3 350 775

2 913 259

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 050 000

1 310 000

Summa obeskattade reserver

2 050 000

1 310 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

6 250

Leverantörsskulder

85 272

965 427

Skatteskulder

308 908

760 254

Övriga skulder

2 197 604

1 501 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 207 015

713 188

Summa kortfristiga skulder

3 798 799

3 946 761

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 199 574

8 170 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	23	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	130 342	0
Inköp	0	130 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 342	130 342
Ingående avskrivningar	-6 755	0
Årets avskrivningar	-26 068	-6 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 823	-6 755
Utgående redovisat värde	97 519	123 587

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
Tillkommande fordringar	0	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående redovisat värde	35 000	35 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-10-18

Fredrik Kruse
Fredrik Kruse
Verkställande direktör

Lisa Kruse
Lisa Kruse

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-18

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
